檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　書函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：張岑琳

電話：03-5216121#552

電子信箱：010135@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國105年9月30日

發文字號：府人考字第1050146109號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0146109A00_ATTCH1.pdf、0146109A00_ATTCH2.doc、0146109A00_ATTC

H3.pdf)

主旨：國家文官學院訂於本（105）年10月31日至11月1日（星期

一、二）舉辦 「NACS 2016學習饗宴」，歡迎同仁踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、依據國家文官學院105年9月26日國院數字第10508002091

號函辦理。

二、為落實終身學習理念，該學院自93年起舉辦學習饗宴活動

，希增進公務人員多元能力，進而激發工作熱情及創新思

考；本年度活動主題為「點亮臺灣．預見幸福」，規劃「

關懷弱勢」、「關懷樂齡銀髮」、「關懷土地」、「關懷

偏鄉教育」、「關懷人為環境」等五大主軸，邀請相關知

名講座分享其經驗，輔以翻轉教育與音樂素養等課程（活

動詳情請見實施計畫）。

三、報名時間自本年9月28日（星期三）上午10時起，請逕至

該學院全球資訊網站（www.nacs.gov.tw）報名，名額400

人，額滿為止；另提供100名現場網路直播服務，請至「文

官e學苑」網站（http://ecollege.nacs.gov.tw/Nacs/in

8

1050007285

■■■■■■人事室 ■■■■■■■105/09/30 16:00

■■■■■■■有附件

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

dex）報名。

四、檢附原函、活動實施計畫及國家文官學院交通位置圖各1

份。

正本：新竹市政府各處暨所屬機關學校(新竹市政府人事處除外)

副本：本府人事處 2016-09-30
15:54:09